
令和 ４年 ２月 ２２日 

１・２学年保護者各位 
名護市立大宮中学校 

校 長 喜友名 悟 

（公印省略） 
 

卒業式当日の在校生の登下校について 

 

向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から

本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり令和３年度「第３２回卒業式」を挙行致します。 

 本来ならば、卒業生とともに同じ会場で感動を分かち合わせたいのですが、新型

コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から下記のような参加となります。保護者

の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  期 日 ： 令和 ４年 ３月 １１日（金曜日） 

２  時 間 ：（１）    ～ ９時まで ：在校生登校 

       （２）９：３０～１１：００ ：教室でリモート視聴による式参加 

       （３）式終了後：片付け・給食・清掃・帰りの会 １３：１０下校 

       （４）部活動１３：３０～ 

３  部活動 ： 当日の日程については、各部顧問の指示により行動します。 

       終了・お迎えの時間等についてはお子様にご確認下さい。 

４ 送迎駐車場：在校生の送迎については、近隣(商業施設以外）で乗降して下さい。

校内及び元ヤマダ電器第 2駐車場は利用できません。 

《注意事項》 

 １ 校門右（宮脇書店）と校門左の（千代田ブライダル）への駐停車は大変迷惑に 

  なりますので駐停車厳禁とします。 

２ 部活動に参加しない生徒は、速やかに帰宅して下さい。 

 


